

Legnica, 17.06.2024r.

Urząd Miasta  
59-220 Legnica  
Plac Słowiański 8

IM.RZP.271.6.1.9.20.2024

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn:  
**"Zakup z dostawą przełączników sieciowych rdzeniowych pracujących w klastrze  
"HA" oraz przełącznika sieciowego agregującego ruch sieciowy".**

**I.**

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz pkt. X „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje zapytania i odpowiedzi:**

*Pytania ponumerowane kolejno po odpowiedzi udzielonej dniu 13.06.2024r.*

**Pytanie nr 2:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisów w pliku pn. Zal\_1\_OPZ\_HA\_II, pozycja Przełącznik sieciowy HA rdzeniowy - CORE, Wymagane potwierdzenie, ustęp trzeci, który brzmi: „Wszystkie dostępne na przełączniku funkcje (tak wyspecyfikowane jak i nie wyspecyfikowane) muszą być dostępne przez cały okres jego użytkowania (permanentne), nie dopuszcza się licencji czasowych i subskrypcji  
Na:

*„Wszystkie dostępne na przełączniku funkcje (tak wyspecyfikowane jak i nie wyspecyfikowane w OPZ funkcje oraz niewyspecyfikowane, a zawarte w karcie katalogowej produktu) muszą być dostępne przez cały okres jego użytkowania (permanentne), nie dopuszcza się licencji czasowych i subskrypcji”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje zapis, który otrzymuje brzmienie: „Wszystkie dostępne na przełączniku funkcje (tak wyspecyfikowane jak i nie wyspecyfikowane w OPZ, a zawarte przez producenta urządzenia w karcie katalogowej produktu i dostarczonej razem z urządzeniem) muszą być dostępne przez cały okres jego użytkowania (permanentne), nie dopuszcza się licencji czasowych i subskrypcji”.

**Pytanie nr 3:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisów w pliku pn.Zal\_1\_OPZ\_HA\_II, pozycja Przełącznik agregujący ruch sieciowy, Wymagane potwierdzenie, ustęp trzeci., który brzmi: „Wszystkie dostępne na przełączniku funkcje (tak wyspecyfikowane jak i nie wyspecyfikowane) muszą być dostępne przez cały okres jego użytkowania (permanentne), nie dopuszcza się licencji czasowych i subskrypcji  
Na:

*„Wszystkie dostępne na przełączniku funkcje (tak wyspecyfikowane jak i nie wyspecyfikowane w OPZ funkcje oraz niewyspecyfikowane, a zawarte w karcie katalogowej produktu) muszą być dostępne przez cały okres jego użytkowania (permanentne), nie dopuszcza się licencji czasowych i subskrypcji”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje zapis, który otrzymuje brzmienie:

*„Wszystkie dostępne na przełączniku funkcje (tak wyspecyfikowane jak i nie wyspecyfikowane w OPZ, a zawarte przez producenta urządzenia w karcie katalogowej produktu i dostarczonej razem*

z urządzeniem) muszą być dostępne przez cały okres jego użytkowania (permanentne), nie dopuszcza się licencji czasowych i subskrypcji”.

Przedmiotowa zmiana ma na celu doprecyzowanie funkcji wyspecyfikowanych zawartych w OPZ, a zarazem dodatkowych niewyspecyfikowanych, a zawartych w kartach katalogowych produktu.

## II.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia i koniecznością udzielenia odpowiedzi w ww. postępowaniu zgodnie z art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz pkt. XI „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje zmianę swz.:**

Zamawiający zmienia termin składania ofert **na 20.06.2024r. do godziny 11.00**

Zamawiający zmienia zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów:

### XIII. ppkt 1.

**z:**

1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 17.07.2024r.**, (jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert), przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

**na:**

1. **Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19.07.2024r.**, (jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert), przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

### XV. ppkt 1.

**z:**

1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/um\\_legnica](https://platformazakupowa.pl/pn/um_legnica) w terminie **do dnia 18.06.2024r. do godziny 11.00.**

**na:**

1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/um\\_legnica](https://platformazakupowa.pl/pn/um_legnica) w terminie **do dnia 20.06.2024r. do godziny 11.00.**

(...)

XV. ppkt 3.

**z:**

3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją zawartą w Ogłoszeniu w BZP oraz na **platformazakupowa.pl** w dniu **18.06.2024r. o godzinie 11.05**, przy użyciu systemu teleinformatycznego **poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.**

**na:**

3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją zawartą w Ogłoszeniu w BZP oraz na **platformazakupowa.pl** w dniu **20.06.2024r. o godzinie 11.05**, przy użyciu systemu teleinformatycznego **poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.**

*Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i zmiany **prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.***

### Załączniki:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP z dnia 17.06.2024.

**ZATWIERDZAM**  
**Z up. Prezydenta Miasta**  
**Jacek Baszczyk**  
(Zastępca Prezydenta)